MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
J6000221 EAN:
5901597222088
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
19:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
CORNER10.V2 A1C/U1 2000 zwart profiel CORNER10.V2 A1C/U1 profiel met een lengte van 2000 mm is een
hoge kwaliteit aluminium gelakt zwart, ontworpen voor effectieve
installatie in hoeken. Het elegante ontwerp combineert functionaliteit
met esthetiek, waardoor subtiele integratie in verschillende
interieurarrangementen mogelijk is. Met een breedte van 16,1 mm en
een hoogte van 15.2 mm garandeert het profiel een comfortabel
gebruik en gemakkelijke aanpassing aan LED-gordels met een
maximale breedte van 10 mm. Duurzaam ontwerp zorgt voor
duurzaamheid en stabiliteit.
Parameter Waarde
Garantie 1
Maximale breedte van de LED-strip 10
Lengte 2000
Parameter Waarde
Breedte 16,1
Hoogte 15,2
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
J6000221 EAN:
5901597222088
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
19:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
CORNER10.V2 A1C/U1 2000 zwart profiel
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking
Hoeveelheid 1
Breedte 2000 mm
Hoogte 15,2 mm
Lengte 16,1 mm
Weegschaal 0,262 kg
Bulkverpakkingen
Hoeveelheid 40
Hoogte 0 mm
Lengte 400 mm
Weegschaal 0 kg
Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
TOPMET Symbool:
J6000221 EAN:
5901597222088
Gegenereerd
25-06-2026
tijd
19:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
CORNER10.V2 A1C/U1 2000 zwart profiel